

**J.S.T.N. Holding ApS**

**Nybrovej 21, 6851 Janderup Vestj**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 28 51 10 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **26/5 2016**

  
Jan Stefan Tantholdt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.S.T.N. Holding ApS Nybrovej 21 6851 Janderup Vestj
	CVR-nr.: 28 51 10 86
	Stiftet: 21. marts 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Stefan Tantholdt Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	SubCPartner Holding ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.143 t.kr. mod 1.786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.491</b>	<b>-10.667</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.229.477	1.757.198
Andre finansielle indtægter	16.066	50.707
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.803	-11.710
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.249</b>	<b>1.785.528</b>
2 Skat af årets resultat	-1.120	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.143.129</b>	<b>1.785.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.477	-38.505
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.012.452	1.724.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.143.129</b>	<b>1.785.528</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.772.663	3.743.185
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.972.663</u>	<u>5.543.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.972.663</u></b>	<b><u>5.543.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	2.840.900	2.551.206
	Varebeholdninger i alt	<u>2.840.900</u>	<u>2.551.206</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	1.756	1.120
	Tilgodehavender i alt	<u>1.756</u>	<u>1.120</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.187.750	852.765
	Værdipapirer i alt	<u>2.187.750</u>	<u>852.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.611</u>	<u>87.677</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.095.017</u></b>	<b><u>3.492.768</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.067.680</u></b>	<b><u>9.035.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.674.746	2.645.269
6	Overført resultat	6.576.181	5.563.729
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.375.927</b>	<b>8.333.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	486.858	505.653
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	486.858	505.653
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
	Anden gæld	83.695	76.502
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.895	196.302
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>691.753</b>	<b>701.955</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.067.680</b>	<b>9.035.953</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.803	11.710
	<b>51.803</b>	<b>11.710</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	1.120	0
	<b>1.120</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.097.917	1.097.917
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.097.917</b>	<b>1.097.917</b>
Opskrivning primo	2.645.269	2.683.774
Årets resultat	1.229.477	1.757.198
Udbytte	-1.200.000	-1.800.000
Regulering i associeret virksomhed	0	4.296
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.674.746</b>	<b>2.645.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.772.663</b>	<b>3.743.185</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33,3 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.645.269	2.683.774
Resultatandel	29.477	-38.505
	<b>2.674.746</b>	<b>2.645.269</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.563.729	3.835.200
Årets overførte resultat	1.012.452	1.724.233
Regulering i associeret virksomhed	0	4.296
	<u><b>6.576.181</b></u>	<u><b>5.563.729</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	506.858	525.653
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	-20.000
	<u><b>486.858</b></u>	<u><b>505.653</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>406.858</u>	<u>426.858</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.841 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 145, hvis skatteværdi på t.kr. 32 ikke er indregnet i aktiverne.		